НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
28.09.2022                     278-ра

О регулярном отоплении на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В связи с установившимися пониженными среднесуточными температурами наружного воздуха и в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:
1. Теплоснабжающим организациям, расположенным на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, приступить к регулярному отоплению зданий всех назначений с 03 октября 2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, курирующего отдел по жилищно-коммунальному хозяйству и инженерной инфраструктуре.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                М.М. Антонов

Е.Ю. Нарчук
56-832